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Ett Gott Nytt år i Jesu namn 

 

Vi går nu in i ett nytt år. Det börjar lite 

som det slutade. Vi kan fortfarande inte 

fira gudstjänst tillsammans men vi får tro 

och hoppas att vi börjar se slutet på denna 

pandemi så att vi snart kan få mötas igen.  

I väntan på att kunna ses så delar jag 

några tankar med dig på det här sättet. 

Om du vill så kan du sätt dig ner och ha 

en egen andakt. Tänd ett ljus, läs bibel-

texterna och min betraktelse. Be bönen 

som jag också har skickat med, så får vi 

fira gudstjänst tillsammans på detta sätt 

just nu. 

 

Texterna inför nyårsdagen är: 

4 Mos 6:22-27, Rom 10:9-13, Luk 2:21, 

Ps 121  

Varje nyårsafton förflyttas jag i minnet 

tillbaka till min tonårstid och till Ingemar 

Olsson och hans sång ”Ett gott nytt år i 

Jesu namn”. Det var nyårsfest i Missions-

kyrkan i Årjäng. Kyrkan var fullsatt av 

ungdomar och strax innan tolvslaget så 

var det bön. Det bads framifrån men i 

övrigt så var det i stort sett knäpptyst. 

Precis när klockan slår tolv så sätter sig 

Ingemar Olsson vid pianot och börjar 

sjunga sin nyårssång. 
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Det är inte en lugn och stilla sång utan 

kanske mer åt det rockiga hållet och 

framförallt en sång med mycket glädje 

och hopp. Så här lyder sången:  

 

Refr. Ett gott nytt år i alla land 

Ett gott nytt år i Jesu namn 

Jag tror och hoppas och förstår 

att ett år med Jesus blir ett gott nytt år. 

 

1. Var gång ett år har gått till ända 

Ett gammalt år har tagit slut 

Så undrar jag vad som ska hända 

Och hur det nya året kommer att se ut 

  

2. Ännu ett år när barn ska födas 

till denna värld, där alltför många dör 

Låt oss förhindra att någon dödas 

Visa kärlek och kämpa för 

3. Vi väntar på ett fredens rike 

där Gud är pappa och Jesus kung 

Där alla är varandras like 

Vår gamla värld blir evigt ung 

Refr. Ett gott nytt år …      

Refrängen var lätt att lära sig så alla sjöng 

med och det var en total glädje som 

uppstod inför det nya året som låg 

framför oss. 

När vi står på tröskeln till ett nytt år så har 

vi ingen aning om hur det nya året 



kommer att bli. Jag själv har lite för lätt 

att tänka att det blir väl ungefär som det 

förra året, det blir som vanligt. Men det 

här året blev verkligen inte som det förra. 

Det blev helt annorlunda för oss var och 

en och för alla som bor på denna kula. 

Det kom en pandemi som påminner oss 

om att vi inte kan ta någonting för givet. 

 

Livet är en gåva som vi får ta emot och 

förvalta. Varje dag, varje timme, varje 

minut har vi till vårt förfogande. Vissa 

dagar är fruktansvärt jobbiga. Andra 

dagar och stunder är helt fantastiska men 

de flesta dagarna är vanliga vardagar som 

rullar på, som inte lämnar några spår alls 

efter sig direkt men det är ändå alla dessa 

dagar och stunder som formar våra liv. 

Dagar som vi har anledning att vara 

tacksamma över. Dagar som vi kanske 

inte känner så påtagligt att Jesus går vid 

vår sida men likväl så gör han det. 

 

Han går med oss och han välsignar oss. 

Det är hans gåva till oss. Oavsett med 

vilken känsla vi går in i det nya året så får 

vi alla ta del av Guds välsignelse, idag 

liksom så många gånger tidigare. 

Välsignelsen är inte lätt att beskriva. Det 

är en stor känsla som är svår att rymma i 

ord. Och ändå kan många av oss vittna 

om vad det har betytt i olika sammanhang 

i våra liv, att få vila i Guds välsignelse, 

låta Guds ansikte få lysa mot oss och ge 

oss frid och fred, nåd och beskydd.  

Vi var och en får känna att välsignelsen är 

riktad till oss personligen. Samtidigt 

riktas välsignelsen till alla oavsett vem 

jag är, vilken bakgrund jag har, eller hur 

mitt liv ser ut just nu. Den lyser över mig 

och den bär mig. Att få börja det nya året 

med att få del av Guds välsignelse är stort 

och rikt. Välsignelsen ger frid, nåd och 

beskydd i förväntningarna, men också i 

oron och bävan. Större gåva finns inte att 

få så ta emot denna gåva. 

 

Bön 

Från evighet till evighet är du, Gud. 

Vi lämnar det som ligger bakom oss. Ett 

år präglat av Covid -19 och dess följder, 

sjukdom, död, oro och ensamhet 

och sträcker oss i förtröstan mot 

framtiden där vi ber och hoppas på en 

friskare tillvaro. 

Vi ber om fred på jorden, fred med 

varandra och med hela din skapelse. 

I Jesu namn 

Amen 

 

Jag önskar oss alla ett Gott bättre år, 

i Jesu namn! 

 

Guds rika välsignelse! 

Monica 

 

 


